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ARC SOCKET ANTRACIT 3000K

Fasadarmatur i traditionell design som ger ett behagligt ljus med en jamn och bred ljusbild pa vaggen. Amaturen finns med eller
utan tva integrerade eluttag pa undersidan perfekt for tradgardsredskap, el-grill eller vinterns dekorationsbelysning. Mgjlighet finns att
styra uttag och belysning var for sig. Mycket enkel installation tack vare separat stomme, fa skruvar och gott om utrymme. Inbyggt
drivdon med stéllbar ljusniva via DIP-switch. Mgjlighet till dimring finns via externt drivdon, se bruksanvisning.

BESKRIVNING

E-nummer: 7703332
Variantnamn: Arc Socket Antracit 3000K
Garanti: 5ar
LJUSTEKNISK DATA

Ljuskalla: LED

Ljuskélla ingar: Ja

Ljuskalla ingar (typ): LED ¢j utbytbar
Ljusfarg: Varmit
Fargtemperatur (K): 3000
Fargatergivning (Ra): >80
Fargtolerans (SDCM): 3

Ljusstyrka (cd): 225
Armaturlumen (Im): 575
Spridningsvinkel (°): 100
Ljusspridning: Symmetrisk
Ljusférdelning: Direkt

Antal ljuskallor (st): 1

Antal LED (st): 1

Livslangd: L70 80 000h Ta 25°C
Nominell livslangd (h): 80000
Livslangd drivdon: 50 000h/10%



TEKNISK DATA

Spanning (typ):
Spanning Intervall (V):
Spanning Nominell (V):
Natfrekvens (Hz):
Framspénning (Vf):
Effekt LED (W):

Effekt Armatur (W):
Systemeffekt (W):
Effektivitet armatur (Im/W):
Effektivitet system Im/W:
Energieffektivitetsklass:

DRIFT OCH ANSLUTNING

Drivdon ingar:
Drivdonsmodell:
Drivdonstyp:
Anslutning (typ):
Anslutning (mm2):
Vidarekoppling:
Dragavlastning:
Driftstemperaturomrade:
Max. Tc (°C):
Dimbar:

Styrning:
Avsdkring B10 (st):
Avsikring B16 (st):
Avsdkring C10 (st):
Avsikring C16 (st):

FARG OCH MATERIAL

Material:

Material armaturhus/kapsling:
Féarg:

Fargkod (RAL):
Miljébedémning:

MATT OCH INSTALLATION
Driftsmiljo:

IP-klass:

Skyddsklass:

Montage:

Infastning:
Godkénnandemarkning:
Slagstyrka:

Langd (mm):

Bredd (mm):

Hojd (mm):

Vikt (kg):

AC
220...240
230

50

18

55

82
82

Ja
Konstantstrom
Inbyggd
Snabbplint
5x0,75-2,5

Ja

Ja

-25...+50

80

Nej

DIP 60% 100%
50

80

58

93

Gjuten, Aluminium

Plast

Antracit

7016

SundaHus, Byggvarubeddmningen

Inomhus / vata utrymmen, Utomhus
4

|
Utanpaliggande
Skruvmontage
CE

IK10

270

140

150

1,6









	ARC SOCKET ANTRACIT 3000K

